
平成 28 年 10 月吉日 

少年野球チーム各位 

八千代リトルシニア野球協会 

事 務 局 長  櫻 井 道 徳 

第２３回 八千代シニア杯少年野球大会のご案内 

拝啓  

貴チームにおかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、当協会が毎年主催しております「八千代シニア杯少年野球大会」を本年も八千代市少年野球連盟の

ご協力のもと、下記の要領で開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

本大会は、少年野球の集大成の大会として位置づけられており、例年非常にレベルの高い試合が繰

り広げられております。当協会においても、野球を通じて地域のスポーツ振興に貢献すべく、大会

運営に注力する所存でございますので、貴チームにおかれましては、是非、ご参加いただきますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．名    称   第２１回八千代シニア杯少年野球大会 

２．主    催   八千代リトルシニア野球協会 

３．後    援   八千代市少年野球連盟 

４．競技方法   参加チームによるトーナメント方式 

５．参加資格   軟式少年野球チーム(６年生若しくは６年生を中心としたチーム) 

６．参 加 費   ３，０００円（抽選会時に集金します） 

７．開催日程   平成 28 年 10 月 27 日（土）～12 月 8 日(土)  

           決勝戦、準決勝戦(2 試合) 平成 28 年 12 月 8日(土) 

            

８．場   所   東邦大学桑橋グランド、睦グラウンド、その他（少年野球チーム協力グランド） 

９．申込方法   参加申込書・選手登録書を下記担当者までメールにて送信してください。 

           （※参加申込書・選手登録書は、八千代シニアホームページ

https://www.netto.jp/yachiyo/の「八千代シニア杯」ページよりダウンロードできます。） 

八千代リトルシニア野球協会  中村 真一 

メールアドレス masato_bbc@ezweb.ne.jp （連絡先 : 080-4788-6333） 

10．申込締切   平成 28 年 10 月 15 日（月）22 時 

11．抽 選 会   平成 28 年 10 月２１日(日) 会場：東邦大学グラウンド  （10：00～） 

12．そ の 他   ご不明な点がございましたら、中村までご連絡ください。 

※参加チームが決定次第、各チームに再度詳細をご案内申し上げます。 

 

以上 


